
Ons vakmanschap drink je met verstand!

Maandag 14-18.30 u. Dins.-woens.-dond.-vrijd. : 9-12.30 u. en 14-18.30 u.
Zaterdag doorlopend van 9.00 tot 18.00 u. 

Voor al
uw feesten

(groot of klein)

Vraag een
gepersonaliseerde

offerte!!

BACARDI
Reserva
Rum
70cl - 40%
€17,45

Vedett
24x33cl - bak
€19,85

Alle aanbiedingen zijn geldig van 15 mei t.e.m. 26 mei 2012
of zolang de voorraad strekt. 

J.C. BEAUVOIR
Sauvignon Blanc
Vin de Pays d’Oc
75cl - 2010
€4,15

HOVENIERSTRAAT 36A, 9090 MELLE - TEL. 09 230 88 44 info@bierhalle.be

FLORIS KRIEK
24x33cl - bak
€33,59

€24.99

A3,15/l

GULDEN DRAAK 9000
Quadrupel
24x33cl - bak
€27,79

CHIMAY WIT
Tripel
24x33cl - bak
€26,05

€23.55

A2,97/l

BRU
6x1,25L - pet
€5,99

€18.79

A2,37/l

€3.15

A4,20/l

ZIMMERMANN
Riesling - Chardonnay
Qualitatswein (Duitsland)
75cl - 2006
€5,99

€3.99

A5,32/l

SANTERRA
Syrah
Utiel-Requera (Spanje)
75cl - 2007
€3,99

€3.15

A4,20/l

DEVAUX
Champagne
Cuvée Brut
75cl
€29,99

€28.49

A37,98/l

LIPTON ICE TEA
Regular
24x33cl - blik
€15,49

TIO PEPE
Sherry Fino
Muy Seco
75cl - 15%
€8,99

LORD PATRICK
Gin
70cl - 37,5%
€9,69

‘T POMPIERKE
3 smaken
1L - 15%
€6,69

PETERMAN
Appel-Citroen
Jenever
70cl - 20%
€8,85

APPLETISER
24x20cl - bak
€19,55

SDW/DB21/256787E2

MC CHOUFFE
Bruin
24x33cl - bak
€28,45

SPA
Reine
6x1,5L - pet
€5,45

JACK RABBIT
Chardonnay
Californië
75cl - 2008
€4,79

€3.79

A5,05/l

OLD SMUGGLER
Blended Scotch
Whisky
70cl - 40%
€13,09

€8.79

A12,55/l

€5.69

A5,69/l

CHATEAU DAMASE 
Bordeaux
Supérieur
75cl - 2008
€7,69

€6.49

A8,65/l

€4.45

A0,49/l

€16.99

A2,83/l

€14.15

A1,78/l

€11.99

A17,12/l

€7.15

A9,53/l
€26.39

A3,33/l

€15.69

A22,41/l

€4.99

A0,66/l

€22.79

A2,87/l

€4.59

A0,76/l

1 glas
/bak

GRATISGRATISGRATISGRATIS

TRUDO
Sinaassap
6x1L - bak
€5,24

€17.35

A2,19/l

PATER LIEVEN
Blond
24x33cl - bak
€21,35

€4,95 - bon €0,50

CECEMEL ENERGY
50cl - fles
€1,38

2 glazen
/bak

GRATISGRATISGRATISGRATIS

2 glazen
/bak

GRATISGRATISGRATISGRATIS

€1.15

A2,30/l

€7.85

A11,21/l
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